



رئیس سازمان بسیج سازندگی آذربایجان شرقی خیرداد
سه شنبه 24 بهمن 1396
شناسه خبر: 2586
[printpdf](#)
[print](#)



ارسال 1600 تن کمک های مردمی آذربایجان شرقی به مناطق زلزله زده غرب کشور

رئیس سازمان بسیج سازندگی آذربایجان شرقی از ارسال یک هزار و 600 تن کمک های مردمی این استان به مناطق زلزله زده غرب کشور خبر داد.

جعفر رزمی اظهار کرد: بعد از وقوع حادثه تلخ و دلخراش زلزله در استان کرمانشاه و غرب کشور، بلافاصله در جهت ساماندهی کمک های ارسالی ستاد پشتیبانی در سپاه عاشورا و قرارگاه شهید مهدی باکری در مناطق زلزله زده تشکیل شد.

وی، از ارسال ۱۳۷ کامیون و تریلی کمک های مردمی آذربایجان شرقی خیرداد و گفت: تاکنون بالغ بر یک هزار و ۶۰۰ تن کمک های مردمی در جهت کاهش دردها و التیام هموطنان عزیز ما به منطقه غرب کشور ارسال شده است.

رزمی در ادامه سخنان خود در مورد فعالیت گروه های جهادی در مناطق زلزله زده گفت: ۱۱ گروه جهادی دانشجویی و محلات به تعداد ۱۶۰ نفر به این مناطق اعزام شده اند.

رئیس سازمان بسیج سازندگی آذربایجان شرقی، ارائه خدمات پزشکی را یکی دیگر از خدمات ارائه شده در مناطق زلزله زده اعلام کرد و افزود: اکیپ پزشکی در قالب تیم های پزشکی متخصص و فوق تخصص به صورت ثابت در منطقه حضور داشته و ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از بیماران توسط تیم پزشکی متخصص و فوق تخصص مورد ویزیت رایگان قرار گرفتند و تحویل رایگان دارو به ۳ هزار و ۵۰۰ نفر یکی دیگر از خدمات تیم پزشکی بود.

وی با اشاره به اینکه جمعیت تحت پوشش ستاد پشتیبانی سپاه عاشورا ۳ هزار و ۴۴۳ نفر است، افزود: این افراد در 13 روستا مستقر بوده و از خدمات ارائه شده بهره مند می شوند.

رزمی، به توزیع و استقرار ۱۰۰ کانکس به همراه ۲۶ حمام و ۲۴ چشمه دستشویی، ساخت سکو و کمک به تکمیل کانکس های قرارگاه خاتم به تعداد ۲۰۶ سکو و ... اشاره کرد که بخش دیگری از خدمات ارائه شده ستاد پشتیبانی در سپاه عاشورا و



قرارگاه شهید مهدی باکری در مناطق زلزله زده بود.

رئیس سازمان بسیج سازندگی آذربایجان شرقی، بخش دیگری از فعالیت های انجام شده را فعالیت های فرهنگی اعلام کرد و افزود: ایجاد ارتباط عاطفی با مردم منطقه، سرکشی و دلجویی از خانواده معظم شهدا و ایثارگران، اجرای برنامه های فرهنگی و هنری در سطح مدارس و روستاها از جمله روش هایی است که موجب قوت قلب مردم مناطق زلزله زده بوده و باعث کاهش درد و آلام آنها می شود.

رئیس سازمان بسیج سازندگی آذربایجان شرقی با اشاره به حضور ۵۰۰ نفر روز نیروی کاری این سازمان در مناطق زلزله زده افزود: با عنایت به همت والای مردم استان و کمک های جذب شده توسط رده های مختلف استان، خدمات خوبی در جهت رفع نیازهای معیشتی، بهداشتی و فرهنگی به مناطق زلزله زده انجام و ارائه شده است.

<http://sazandegi.ir/node/2586>